60. Item, Speculum iudiciale. Incipit in prima columna «in nomine
domini», de littera rubea, et finit in sequenti «tanta enim nobis».*

61. Item, Sextus cum glossa Joannis Monachi. Incipit in prima co-
lumna «in dei nomine» et finit in sequenti «in prohemium in quo».
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62. Item, Memoriale Decreti Joannis Joannis. Incipit in prima co-
lumna, in rubeo «Jncipit memoriale canonum» et finit in sequenti «quid
ergo in principio, ibi in di.».*

63. Item, Lectura Cigonis, episcopi Ilerdensis, Super quarto libro De-
cretalium. Incipit in prima columna, in littera rubea «Incipit lectura reue-
rendi in xristo patris, etc.» et finit in sequenti «quoid congruit xliij di.».*

64. Item, Casus Decretalium magistri Joannis Ispani, alias de Deo.
Incipit in prima columna «ad honorem summe Trinitatis» et finit in se-
quenti «scripta sua».*

65. Item, Petrus Bertrandi in papiro, Super Sexto, abreviatus et im-
perfectus. Incipit in prima plana «in nomine domini Amen. Ego, etc.» et
finit idem «et finem».

66. Item, Collectarium. Incipit in prima columna «Reverendissimo
in xristo patri et domino» et finit in sequenti «et notat Joannes Andree».*

67. Item, Repertorium Domini Guillelmi Durandi. Incipit in prima
columna «Reverendissimo in xristo» et finit in sequenti «di. ij. lex». Est
et Speculum iudiciale in eodem volumine.*

68. Item, Inventarium Petri de Braco. Incipit in prima columna, de
littera rubea «Compendium» et finit in sequenti «ibidem per gui».* [f. 3"]

69. Item, Addiciones Joannis Andree in papiro. Incipit in prima co-
lumna «ego Joannes Andree» et finit in sequenti «quos hic».*

70. Item, Ordo judiciarius, compositus per dominum Egidium. Et
Constitutiones domini Sabinensis, legati. Et tractatus De preparatoriis ad
iudicia. Incipit in prima columna, de littera rubea «Rubrica. Ordo judicia-
rius, etc.» et finit in sequenti «et tunc debet».*

71. Item, Lectura Hugucii super Decreto. Incipit in prima colum-
na «ad honorem sponse» et finit in secunda columna «que interpretacio
colligitur».

72. Item, Inventarium sive tabula super Decreto, sine nomine. Inci-
pit in prima columna, de littera rubea «Tabula super Decretum» et finit
in sequenti «tribus consequentibus».*

73. Item, Summa super Decretalibus Archiepiscopi Ebredunensis. In-
cipit in littera rubea «Incipit summa» et finit in sequenti columna «ex par-
te prima de Re».

74. Item, opera Episcopi Urbeventani, Super quibusdam materiis De-
cretorum. Incipiit in prima plana «Reverendo in xristo patri »et finit in
eadem «prosequatur ulterius, videlicet».